
5 گردشگری

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

گروه گردشگری - مدیرکل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان گفت: عملیات 
ساخت یک فروند اسکله به منظور 
انجام خدمات گردشگری دریایی در 
بندر کوهستک به اتمام رسیده و در هفته 

دولت امسال به بهره برداری می رسد.
علی رضا محمدی کرجی ران در 
نشستی با نماینده مردم شرق هرمزگان 
در مجلس یازدهم با اشاره به قابلیت های 

گردشکری دریایی بندر کوهستک و 
بنادر شرق، تقویت زیرساخت های 
گردشگری دریایی بندر کوهستک 
برای دوران پساکرونا در کنار توسعه 
فعالیت های تجاری را یکی از مهم ترین 
برنامه های اداره کل بنادر و دریانوردی در 

حوزه شرق عنوان کرد.
وی ادامه داد: اسکله خدمات 
گردشگری دریایی بندرکوهستک با 

طول 20، عرض 5 و ارتفاع یک متر به 
منظور انجام خدمات گردشگری دریایی 

در این بندر ساخته شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: این اداره کل با 
توجه به تمرکز برنامه ششم توسعه 
برروی سواحل مکران سازمان بنادر و 
دریانوردی، برنامه های جامع و توسعه ای 
را برای بنادر کوچک این منطقه در دست 

اجرا دارد.
محمدی کرجی ران خاطرنشان 
کرد: از هر گونه طرحی که با محوریت 
فعالیت های دریا پایه ارائه شود و در 
رونق معیشت جامعه محلی تاثیر گذار 

باشد، استقبال می کنیم.
نماینده مردم شرق هرمزگان 
در مجلس یازدهم نیز گفت: اجرای 
طرح های دریایی و بندری که با 
محوریت فعالیت های دریا تدوین شده 
باید اثرگذاری آن را در رونق معیشت 

جامعه محلی دیده شود.
حسین رییسی افزود: توجه مجلس 
یازدهم به تقویت معیشت مردم با 
اجرای طرح های مهمی معطوف شده 
که هم برای جوانان منطقه ایجاد اشتغال 
 شود و هم ارزش افزوده را در پی 

داشته باشد.
وی ادامه داد: موضوع مورد مطالعه 
در مجلس توانمندسازی جوامع محلی 
مناطق است تا ضمن ایجاد فرصت های 
جدید شغلی برای جوانان بتوانیم با رفع 
موانع و چالش ها، مشاغلی که سفره 
معیشت مردم منطقه در گذشته بوده 

است را تقویت کنیم.
منتخب مردم شرق هرمزگان در 

مجلس یازدهم حفظ و بهبود ذخایر 
آبزیان، توسعه تجارت دریایی و توسعه 
زیر ساخت های بنادر شرق استان را از 
مهم ترین برنامه های کاری خود عنوان 
کرد و ابرازداشت: در راستای توسعه 
بنادر کوچک چون کوهستک در سه 
بخش برنامه هایی خود را دنبال خواهیم 

کرد.
رییسی در این باره گفت: با 
شیوه های نوین آبزی پروری، مثل 
پرورش ماهی درقفس، پرورش ماهی در 
ساحل و پرورش میگو تلاش خواهیم 
کرد، مجوزهایی را برای آن دسته از 
متقاضیانی که تاکنون موفق به اخذ مجوز 

فعالیت نشده اند، دریافت کنیم.  
وی اضافه کرد: افزون بر این موارد 
طرح های  بزرگ صنعتی در حوزه نفت و 
هم چنین احداث شهرک های صنعتی در 
منطقه جانمایی شده که گسترش دهنده 
ظرفیت اقتصادی منطقه و ایجاد 
ارزش افزوده را در برخواهد داشت 
 و برای توانمندسازی جامعه محلی 

موثر باشد.
بندر کوهستک با کاربری صیادی 
در فاصله ۱۴0 کیلومتری بندرعباس واقع 

شده است.

مطالعه مردم شناسی نقش آب در فرهنگ مردم
 جزیره هنگام

گروه گردشگری - رییس 
پژوهشکده مردم شناسی میراث 
فرهنگی، گفت: مطالعه مردم شناسی 
نقش آب در فرهنگ مردم جزیره هنگام 
پژوهشی است انسان شناختی، که 
فرهنگ مرتبط با آب، راه های تهیه آب 
و باورهای مربوط به آن را با روش های 
مطالعه تاریخی و اسنادی در جزیره 

هنگام مورد مطالعه قرار داده است.
علیرضا حسن زاده، هدف اساسی 
این تحقیق را  بررسی نقش آب به عنوان 
یکی از حیاتی ترین عناصر طبیعت، در 
فرهنگ مردم جزیره هنگام عنوان کرد و 
گفت: از آن جا که آب یکی از ارکان مهم 
زندگی را در این جزیره تشکیل می دهد 
و اصولا حیات و مماش زندگی مردمان 
این جزیره از طریق آب و زندگی در 
کنار دریا تامین می شود، این پژوهش 
به مطالعه این بخش از زندگی مردم می 

پردازد.
وی با اشاره به خشکسالی سال 
های اخیر، تهیه آب آشامیدنی را 
دغدغه اساسی مردم این منطقه دانست 
و تصریح کرد که در این پژوهش راه 
های تهیه آب و باورهای مربوط به آن  
با روش های مطالعه  تاریخی و اسنادی  

مورد بررسی قرار گرفت.
او خاطرنشان کرد: در پیشبرد 

اهداف تحقیق پیش رو از مصاحبه 
حضوری، ضبط صدا، بررسی خاطرات 
قدیمی ها، جاشوها و ناخداها، عکس 
ها و اسناد مربوط به سازه های آبی مانند 

برکه و چاه استفاده شد.
رییس پژوهشکده مردم شناسی 
یادآور شد: یافته های این تحقیق گواه آن 
است که به دلیل اهمیت آب و به منظور 
بهره مندی تمامی افراد از آن، نقش ها 
و روابط اجتماعی و فرهنگی گسترده و 
دقیقی از طریق ساز و کارهای فرهنگی 
ایجاد شده اند که اینها خود بخشی از 
فرهنگ مردم جزیره هنگام را تحت تأثیر 

قرار داده اند.

ژیلا مشیری مدیر گروه اسطوره 
و آیین و مجری این طرح در ادامه 
افزود: این بررسی پژوهشی است انسان 
شناختی که فرهنگ مرتبط با آب را در 
جزیره هنگام مورد مطالعه قرار داده و 
از دو بخش تشکیل شده است؛ بخش 
نخست شامل مطالعات اسنادی پیرامون 
جزایر خلیج فارس و به خصوص 
جزیره هنگام و بررسی زندگی مردم 

این مناطق بوده است.
 به گفته این پژوهشگر، در بخش 
دوم که مطالعه میدانی پژوهش را شامل 
می شود، آب و فرهنگ مرتبط با آن در 
جزیره هنگام مورد بررسی قرار گرفت.

گروه گردشگری - پویا محمودیان 
در خصوص تعداد فعالان حوزه 
صنایع دستی کشور گفت: در سامانه 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی اطلاعات 500 هزار نفر در 
2۹5 رشته و ۳۱ استان ثبت شده است. 
به طورکلی تخمین ما حدود 2میلیون نفر 
فعال این حوزه است که ۷5درصد از این 
تعداد را زنان توانمند، خلاق و باذوق 
کشور تشکیل می دهند و در سه حوزه 
تولید، آموزش و ترویج و فروش فعالیت 

دارند.
وی در خصوص فعالیت بانوان 
در این حوزه گفت:  بسیاری از فعالان 
صنایع دستی بانوان روستایی و سرپرست 
خانوار هستند که مسئولیت معیشت 
خانواده را بر عهده دارند. من در سفرهای 
استانی سعی می کنم وقت ویژه ای را به 
شنیدن دغدغه ها و مشکلات خانم های 
هنرمند اختصاص دهم و تا جایی که 
می توانم به حل مشکلات و ایجاد 

فرصت ها و بسترهای لازم کمک کنم.
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی کشور  در خصوص 
فعالیت های وزارتخانه در زمینه گسترش 

صادرات و فرهنگ استفاده از صنایع دستی 
کشور بیان کرد:  در زمینه فروش داخلی 
و خارجی به این شعار ایمان و باور 
داریم که صنایع دستی مثال عینی اقتصاد 
مقاومتی است. اگر روزی قرار باشد 
درهای کشور بسته شود آن صنعتی که 

به حیات خود بدون هیچ مشکلی ادامه 
خواهد داد صنایع دستی کشور است و 
مواد اولیه، دانش سنتی و نیروی انسانی 
خلاق در این حوزه سرمایه های این 

کشور محسوب می شوند.
وی تصریح کرد: در سال جهش 

تولید همه تلاشمان این است که با 
فرهنگ سازی در داخل کشور مردم را 
تشویق به استفاده از صنایع دستی در بعد 
کاربردی کنیم. این فرهنگ سازی علاوه 
بر تأثیر فراوان در ارزآوری و اشتغال زایی 
در زمینه صادرات نیز به عنوان سفیران 
فرهنگی و هنری کشور  تأثیر زیادی دارد.
محمودیان به بازار داخلی و ترغیب 
استفاده جوانان در زندگی روزمره و 
پوشش اشاره کرد و افزود:  صادرات و 
جاری بودن استفاده از صنایع دستی در 
محیط کاری، مناظر شهری و  منازل برای 

ما حائز اهمیت است.
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کشور در خصوص اصیل 
بودن کیفیت صنایع دستی در فروشگاه ها 
توضیح داد: ما از سال ۹۷ به صورت 
رسمی واردات صنایع دستی به کشور را 
ممنوع کردیم؛ اما قاچاق معضلی است 
که با آن دست به گریبانیم و با وضع 
دستورالعمل ها و شیوه نامه سعی در 

جلوگیری از آن داریم.
وی تصریح کرد:  یکی از مواردی 
که می تواند خیال خریداران صنایع دستی 
ایرانی را راحت کند، نصب نشانه اعتماد 

پشت شیشه یا ورودی مغازه های محل 
توزیع این صنایع است. فروشگاه هایی که 
دارای این نشان هستند توسط کارشناسان 
ما ارزیابی شده و می توانند برای خرید 

جنس اصیل مورد اطمینان باشند.
پویا محمودیان به شناسنامه کردن 
محصولات صنایع دستی اشاره کرد 
و افزود: در این شناسنامه توضیحات 
کاملی در خصوص مواد اولیه به کاررفته، 
فنی که با آن روش محصول تولید 
شده و نام صنعتگر آن درج شده است. 
همچنین بازرسی ها توسط کارشناسان 
ما در استان های به صورت دوره ای انجام 
می شود و همکاری هایی نیز با اصناف در 

حال انجام است.
وی با اشاره به راه اندازی پلتفرم ملی 
صنایع دستی، ادامه داد: این پلتفرم ازنظر 
وسعت کاری زمان بر است که در حال 

راه اندازی آن هستیم. 
همچنین در تمامی بازارچه ها و 
فروشگاه هایی که تحت نظارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
به ویژه معاونت صنایع دستی و هنرهای 
سنتی برگزار می شود توسط کارشناسان 
ما ارزیابی می شوند که کالایی به غیراز 

صنایع دستی ایرانی عرضه نشود.

اسکله گردشگری دریایی 
بندرکوهستک هرمزگان به 

بهره برداری می رسد

علی رضا محمدی کرجی ران در نشستی با نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس یازدهم با 
اشاره به قابلیت های گردشکری دریایی بندر کوهستک و بنادر شرق، تقویت زیرساخت های 
گردشگری دریایی بندر کوهستک برای دوران پساکرونا در کنار توسعه فعالیت های تجاری 
را یکی از مهم ترین برنامه های اداره کل بنادر و دریانوردی در حوزه شرق عنوان کرد.

پویا محمودیان به شناسنامه کردن محصولات صنایع دستی اشاره کرد و 
افزود: در این شناسنامه توضیحات کاملی در خصوص مواد اولیه به کاررفته، 
فنی که با آن روش محصول تولید شده و نام صنعتگر آن درج شده است. 
همچنین بازرسی ها توسط کارشناسان ما در استان های به صورت 
دوره ای انجام می شود و همکاری هایی نیز با اصناف در حال انجام است.

معاون وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی عنوان کرد؛

راه اندازی پلتفرم ملی و شناسنامه کردن کالاهای صنایع دستی در کشور

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: عملیات ساخت یک فروند اسکله به منظور انجام خدمات 
گردشگری دریایی در بندر کوهستک به اتمام رسیده و در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با تأکید بر توجه خریداران صنایع دستی به نصب نشانه اعتماد در فروشگاه ها 
از شناسنامه کردن این کالاها و راه اندازی پلتفرم ملی صنایع دستی خبر داد.
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مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه امید در تاریخ 1399/04/24 
در محل دفتر ارتباطی تهران برگزار و پس از تلاوت آیاتی چند از قرآن کریم و نواختن 
سرود جمهوری اسلامی ایران ،مجمع به ریاست آقای اقبالی و نظارت آقایان جوان آملی 
و قرائی نمایندگان بیمه های دانا و البرزو با حضور نمایندگان بیمه مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران وسندیکای بیمه گران ایران و حسابرس و بازرسی قانونی تشکیل 
گردید . در این جلسه پس از قرائت گزارش فعالیت هیأت مدیره توسط مدیرعامل و 
قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی توسط حسابرس شرکت صورتهای مالی 
سال مالی منتهی به 1398/12/29 به تصویب مجمع عمومی رسید و روزنامه های 
اقتصاد کیش و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه های رسمی شرکت انتخاب گردیدند .

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه امید 


